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3. Operatori ekonomik “KLAJGER KONSTRUKSION” shpk 
 Operatori ekonomik “KLAJGER KONSTRUKSION” shpk nuk ploteson kriteret e veçanta 

të kualifikimit te DST, germa a, pasi nuk ka paraqitur oferte referuese sipas shtojces Nr.3.  
 

4. Operatori ekonomik “XHENGO” shpk 
 Operatori ekonomik “Xhengo”shpk nuk ploteson kriteret e veçanta të kualifikimit te DST, 

germa a, pasi nuk ka paraqitur oferte referuese sipas shtojces Nr.3.  
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 

1. Operatori ekonomik “ARB&TRANS-2010” shpk                 NUIS L02325001T 
2. Operatori ekonomik “ZDRAVO” shpk                             NUIS J84003411K 

 
Shënim: Referuar VKM Nr.199, datë 04.03.2020 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes 
kuadër dhe të kontratës për procesin e rindërtimit”, kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, nuk 

është me pikë. 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë, me adresë: 
Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 
Gjithashtu, Ju duhet të paraqisni pranë Bashkisë Tiranë, dokumentacionin e tenderit të paraqitur në 
sistemin elektronik, (origjinal ose fotokopje të noterizuar), të inventarizuar në formë shkresore.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17.06.2022 
 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
42, pika 10, të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë 

natyrore”, pranë Komisionit të Prokurimit Publik, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 
 
 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 
 
Drejtuar:  Operatorit ekonomik “M.A.K STUDIO” shpk 

Muhedin Llagani, Pallat 12- katësh (VALA), Kati 1, Nr. 7, Njesia Administrative 
Nr. 7, Tirane 
 
Operatorit ekonomik “TESLA VIZION” shpk 
Rruga Demokracia, Nr. Pasurie 209/73-N6, ZK 2066, Bathore 6, Kamëz; 

 

https://www.app.gov.al/
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Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit.    
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-31178-05-30-2022 
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve “Për shembjen e njësive të 

banimit në ndërtesa (pallat) të pabanueshme, të dëmtuara nga tërmeti i datës 26.11.2019 dhe 
transportimin e materialeve të dala nga shembja e tyre në Bashkinë Tiranë”. 
 
Fondi /vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 550,397 (pesëqind e pesëdhjetë mijë e 
treqind e nëntëdhjetë e shtatë)  lekë pa TVSH. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët  
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë:  
 

1. Operatori ekonomik “M.A.K STUDIO” shpk; 
NUIS L01422017O 
 

2. Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk; 
NUIS L01717030C  
 

3. Operatori ekonomik “TESLA VIZION” shpk; 
NUIS L31518001O 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori Ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk 
 

 Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk ka paraqitur “Deklaraten mbi 

Konfliktin e Interesit”, por ky dokument mban daten 28.12.2021,çka bie në kundërshtim 
me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, germa d. 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 
 

Operatorin ekonomik “M.A.K STUDIO” shpk; 
Operatorin ekonomik “TESLA VIZION” shpk; 

 
Shënim: Referuar VKM nr.199, datë 04.03.2020 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes 
kuadër dhe të kontratës për procesin e rindërtimit”, kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, nuk 

është me pikë. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 
Postar 1001, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të 
lidhur draft marrëveshjen. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.06.2022 

https://www.app.gov.al/
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Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Aktit 
Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave të fatkeqësive natyrore”, Neni 42, pika 
10, nuk është  paraqitur asnjë ankesë. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
BASHKIA KRUJË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
           Emri     Bashkia Krujë. 
           Adresa    Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, Qender Kruje 
           Tel/Fax               051122170 
           E-mail   info@kruja.gov.al 
           Faqja në Internet   www.kruja.gov.al 

 Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 
            Emri     Genc  Halili 
           Adresa                Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               
           E-mail  genc.halili@kruja.gov.al 
 

 Lloji i procedurës së prokurimit: “E  Kufizuar”,  në formen e Marrëveshjes Kuadër në 

kuadër të procesit të rindërtimit.    
 

 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti i  III: (“Kolaudimi e punimeve për objektin, 

Shembja e objekteve te demtuara nga termeti i dates 26.11.2019, dhe transportimi i 
materialeve(inerteve) te dala nga shembja e te tyre, ne kuader te procesit te rindertimit’’’’.) 

 
 Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-26086-04-21-2022 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:genc.halili@kruja.gov.al
mailto:genc.halili@kruja.gov.al

	Neni 1 Objekti
	1. Operatori ekonomik “ARB&TRANS-2010” shpk                 NUIS L02325001T
	2. Operatori ekonomik “ZDRAVO” shpk                             NUIS J84003411K

	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17.06.2022
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.06.2022

